
                                                 

 

 

 

2022年 1月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

 

ミニトラックⅡ販売終了のご案内 

 

謹啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、長年ご愛顧を頂いておりました弊社製品「ミニトラックⅡ」において、国内での販売継続の交渉

を行って参りましたが、海外本社の決定より不本意ながら、製造工場の老朽化に伴い 2022年 2月以降の

製造の入荷が見込めなくなり、誠に遺憾ながら販売終了のご案内をさせて頂きます。 

今回の販売終了に伴う自社同等代替品の発売はございません。最終納品時期に関しましては、弊社

営業担当者までお問い合わせ願います。 

 

これまで、ミニトラックⅡを長年にわたりご愛顧頂き誠にありがとうございました。今後とも引

き続きまして、ご支援とお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象製品】 

品番 品名 

100/461/000 ミニトラックⅡセルジンガーキット    2 ｾｯﾄ/箱 

100/462/000 ミニトラックⅡスタンダードキット    2 ｾｯﾄ/箱 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

お客様担当の弊社営業までお問い合わせください。 

以上 

 


